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NOTICE OF AVAILABILITY OF 
LANGUAGE ASSISTANCE SERVICES AND 

AUXILIARY AIDS AND SERVICES 
 

ATTENTION:  If you speak Albanian, free 
language assistance services are available to you.  
Appropriate auxiliary aids and services to provide 
information in accessible formats are also 
available free of charge.  Call 1-920-445-7373 or 
speak to your provider. 
 
 
Shqip (Albanian)  
 

NJOFTIM PËR DISPONUESHMËRINË E 
SHËRBIMEVE TË NDIHMËS GJUHËSORE DHE TË 

MJETEVE DHE SHËRBIMEVE NDIHMËSE 
 

JU LUTEMI:  Nëse flisni Shqip (Albanian), keni në 
dispozicion shërbimet e ndihmës gjuhësore falas.  
Edhe mjetet dhe shërbimet ndihmëse të 
përshtatshme për të dhënë informacione në 
formate të arritshme janë në dispozicion falas.  
Telefononi në 1-920-445-7373 ose flisni me 
ofruesin tuaj.   


